Z dniem dzisiejszym w osobnym oddziale:
WYPRZEDA W ANA jest ogromna ilość WYSORTOWANYCH

LAMP pięknych i dobrych, bo z Palnikami (brennerami) gwarantowanej
nąjnowszej konstrukcji, li tylko fasonów dawniejszych, które nadal prowa­
dzone nie będą, po cenach niżej kosztu. _________ 1801

Droga Żelazna Warsz.-Wiedeńska,
podaje do wiadomości, że 18 (30) Stycznia
1895 roku, o godzinie 10-ej rano, odbędzie
się sprzedaż przez publiczną licytację nastę­
pujących towarów:

Na stacji Aleksandrów: partja otrąb wagi
pudów 610, za frachtem Aleksiejewka-Ale-
ksandrów 1892, z dnia 12-go Sierpnia r. b.